2020 年 2 ⽉吉⽇

1

お客様各位

株式会社⽇本イトミック

流し台給湯ユニット Office Galley（OG-U）⽣産終了のお知らせ

拝啓
貴社 益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また⽇頃は格別のご⾼配を賜り誠に有難うございます。
このたび⻑年に亘りご愛顧頂いておりました、流し台給湯ユニット Office Galley（OG-U）におきまして、2020 年 3
⽉を持ちまして製造を終了する事となりました。この度の製造終了につきまして、ご迷惑おかけ致しますことを、深くお詫
び申し上げます。

敬具
－記－

１．対象製品
   流し台給湯ユニット Office Galley（OG-U）

３．製造終了時期

2020 年 2 ⽉末⽇までのご注⽂を以って製造を終了させて頂きます。

なお、流し台給湯ユニット Business Sink（BS-U）を継続販売いたしております。引き続き、ご愛顧賜りますよう何
卒よろしくお願い申し上げます。

以上
【お問合せ】  株式会社⽇本イトミック       TEL︓03-3621-2121 FAX︓03-3621-2130